
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№103/ 23.09.2015 г. 

 

ОТНОСНО: Назначаване на СИК и утвърждаване на списъците на 

резервните членове. 

 Във връзка с представено писмо от кмета на община Ракитово писмено 

предложение с Вх.№ 101/23.09.2015 г. за състав на секционните избирателни 

комисии, заедно със списък на резервните членове, изготвено след проведени 

консултации и постигнато съгласие от представителите на парламентарно 

представените партии, коалиции от партии, на основание чл.87, ал.1, т.5 от ИК , 

Общинската избирателна комисия 

 

Р Е Ш И : 

  

1. Назначава секционните избирателни комисии, съгласно Приложение №1, 

което е неразделна част от настоящото решение. 

2. Утвърждава списъка на резервните членове, предложени от 

представители на парламентарно представените партии, след проведени 

консултации. 
 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по 

реда на чл.88 от ИК.  
 

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 


